ÖN SÖZ

İmam Şâfîî’nin (ö. 204/820) eserleri ve görüşleri fıkıh ilmi

açısından önem arz etmektedir. Bu önem fıkıh usûlüyle ilgili

ilk eseri yazmış olmasının yanı sıra usûl ilmini sistematik hale

getirmesinden de kaynaklanmaktadır. İmam Şâfiî’ye gelinceye

kadarki dönemde fakihler, fıkhî çalışmalarını bir usûl ve esasa